Informacja o wptynieciu pytan

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ]
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 04.07.2023 r.

Pismonr 1

T0O.261.090M.2023

Dotyczy postgpowania pn.: ,,Dostawa 6 szt. elementow scian przeszklonych, wymurowanie
dwoch konstrukcji mocujgcych w ramie badawczej stanowiska do badan odpornosci ogniowej,
montaz dostarczonych probek elementow przeszklonych wraz 7 demontaZem probek i
konstrukcji mocujgcych po badaniu”.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 3 lipca 2023 roku wptynety od uczestnika przedmiotowego
postgpowania nastgpujace pytania:

Pytanie numer 1

Termin realizacji zamowienia, montaz na stanowisku badawczym powinien by¢ wykonany nie
p6zniej niz 6 tygodni od podpisania umowy. Czy mozna przedtuzy¢ termin realizacji przedmiotu
przetargu na 12 tygodni od podpisania umowy? Zalozony w przetargu termin jest krotki i bedzie
bardzo trudny do wykonania, szczegdlnie teraz, w okresie wakacyjnym, gdzie producenci szyb
wprowadzajg przerwy technologiczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zmienia:

- pkt. 5 Ogloszenia o konkursie na nastepujacy:

»Termin realizacji zamowienia: 4,5 miesigce od daty zawarcia umowy, gdzie konstrukcje

mocujgce z zamontowanymi kompletnymi probkami Scian przeszklonych gotowe do badan na
stanowisku odporno$ci ogniowej powinny by¢é gotowe nie pdzniej niz 12 tygodni od podpisania
umowy.”

pkt. 8 Opisu przedmiotu zamdéwienia — drugie zdanie - na nastepujace:

,,Cato$¢ zamowienia wraz z demontazem zostanie zrealizowana w terminie do 4,5 miesiecy od

daty zawarcia umowy.”

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,» Wykonawca zobowigzuje si¢ zrealizowac przedmiot zamdwienia w terminie do 4,5 miesiecy od daty
zawarcia umowy, z uwzglednieniem terminéw:

-konstrukcje mocujace z zamontowanymi kompletnymi probkami $cian przeszklonych gotowe
do badan na stanowisku odporno$ci ogniowej powinny by¢ gotowe nie po6zniej niz 12 tygodni
od podpisania umowy.

- demontaz prébek i konstrukcji mocujacych po badaniach po uzgodnieniu z przedstawicielem
NZP, nie pdzniej niz 14 dni po zakonczeniu badan.”

Pkt. 5 Formularza druku oferty:




LOSWIADCZAMY, ze wykonamy przedmiot zamowienia w terminie do 4,5 miesiecy od daty
zawarcia umowy, z uwzglednieniem:
-konstrukcje mocujace z zamontowanymi kompletnymi probkami $cian przeszklonych gotowe do
badan na stanowisku odpornosci ogniowej powinny by¢ gotowe nie pozniej niz 12 tygodni od
podpisania umowy.
- demontaz probek i konstrukcji mocujacych po badaniach po uzgodnieniu z przedstawicielem
NZP, nie p6zniej niz 14 dni po zakonczeniu badan.”

Pytanie numer 2.

Forma sktadania ofert. Czy istnieje mozliwo$¢ ztozenia oferty w formie elektronicznej?
W jaki sposéb nalezy oferte ztozy¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 9 Ogloszenia o Konkursie Ofert na nastgpujacy:

Oferte oznaczong symbolem postepowania TO.261.090M.2023 i jego nazwa: ,,Dostawa 6 szt.
elementow scian przeszklonych, wymurowanie dwoch konstrukcji mocujgcych w ramie
badawczej stanowiska do badan odpornosci ogniowej, montaz dostarczonych probek elementow
przeszklonych wraz 7 demontazem probek i konstrukcji mocujqgcych po badaniu” nalezy ztozy¢
w formie pisemnej na adres Warszawa, ul. Filtrowa 1, 00-611 w zaklejonej i opisanej jw. kopercie
lub elektronicznie na adres email zamowienia@itb.pl podpisang kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w terminie do dnia 06.07.2023 r.
do godz. 13%~,

Zalacznik nr 1 do niniejszego pisma zastepuje Zalgceznik nr 3 do ogloszenia o KO.


mailto:zamowienia@itb.pl

